42	 „... presentibus ... et magistro Iohanne Hreglich lapicida ...” 
(DAZd, ŠNA, Kut. 16/V, Karotus Vitale, F 15/IIIc2, fol. 66).

43	 „... presentibus ... et magistro Iohanne Hreglich ...” (DAZd, ŠNA, 
Kut. 16/V, Karotus Vitale, F 15/IIIc2, fol. 66’).

44	 „... Ibique Michael Tesinouits de Lusci de villa Gradaç de tenutis 
seu dominio opidi Iesero de Bosna ... fuit contentus et confessus 
se dare debere et esse uerum ac certum et legittimum debitorem 
Andree Radofçits nuper famulo magistri Iohannis Hrelits calig 
(?) lapicide Sibenici libras quinque soldos 4 paruorum et hoc pro 
resto famulationis facte ipsi Michaeli et Dragutino ac Radiuoio 
fratri et consaguineo ipsius Michaelis et suis confamiliaribus. In 
rationem eius famulatoris ipse Andreas ibi manualiter recepit a 
dicto Michaele soldos viginti paruorum ultra et preter (?) dictas 
libras quinque soldos 4 paruorum, quas dare et soluere promisit 
ipsi Andree presenti et stipulanti Sibenici et ubique locorum infra 
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duos annos proxime futuros secundum viatico quo uenerit de 
Bosna ...” (DAZd, ŠNA, Kut. 17/I, 17/II, 17/III, Ellia Banuarich, 
F 13/e, fol. 173’).

45	 „... Ibique Radoslauus Gorobaych marinarius ... dare debere ser 
Nicolao Draganich ... libras vndecim ...   ... pro quo Radoslauo 
magister Georgius Radelich marangonus et magister Iohannes 
Chrelich lapicida ... constituerunt se fideiusores ...” (DAZd, ŠNA, 
Kut. 19, F B/I, Antonio de Martinis, fol. 47).

46	 „... Ibique magister Matheus quondam Iohannis de Çrigna 
marangonus habitator Venetiarum procurator ... Elene sue 
coniugis et Rosse filie quondam Stefani Spagniça ... uendidit 
magistro Iohanni Hrelits lapicide ... medietatem vnius vinee ... in 
Campo inferiori in Pusta bahtha ...” (DAZd, ŠNA, Kut. 17/I, 17/
II, 17/III, Ellia Banuarich, F 13/g, fol. 137).

47	 U pitanju je još jedan majstor iz kruga Jurja Dalmatinca, koji je 
pod njegovom upravom radio na šibenskoj katedrali, a kasnije 
zajedno s Petrom Berčićem tri godine radio u Pagu (DAGOBERT 
FREY – VOJESLAV MOLÈ (bilj. 2),  157-158, nr. 112., 114.; 
CVITO FISKOVIĆ (bilj. 2; 1953.),  65; IGOR FISKOVIĆ (bilj. 
1),  155, 156, 163, 170; EMIL HILJE (bilj. 2),  100-101, bilj. 311). 
I o njegovu životu i djelatnosti postoje brojni još neobjavljeni 
arhivski podaci.

48	 „... Ibique magister Iohannes Hrelits lapicida et nauta Sibenici ... 
fecit ... suum ... procuratorem ... magistrum Matheum quondam 
Iohannis de Çrigna marangonum habitatorem Venetiarum 
affinem suum ibi presentem ... specialiter ad petendum, 
exigendum et recipiendum libras quinquaginta vnam paruorum 
uel circa damnaque et interesse ab Andrea (prazno) de Ragusio 
et a magistro Matcho Stoislaui lapicida Sibenici nunc ut 
asseritur Taruisii commorantibus uel alibi uel a ser Francisco 
procuratore dicti magistri Iohannis ut dicitur (?) contineri publico 
instrumento scripto manu ser Bonici quondam ser Christofori 
notarii Taruisiensis et cetera, et de receptis perpetuam finem et 
quietationem faciendum, et hoc in rationem librarum triginta 
paruourum precii certe vinee a dicto magistro Matheo dico 
Iohanni agnato suo hodie uendite ...” (DAZd, ŠNA, Kut. 17/I, 17/
II, 17/III, Ellia Banuarich, F 13/g, fol. 137-137’).